
 
 

 

2021 年 5 月 20 日 

地区ガバナー各位 

日本のロータリー100 周年を祝う会 

                          委員会事務局長 水野 功 

 

日本のロータリー100 周年を祝う会 記念式典・祝賀会 

視聴期間ならびに登録料のご返金について 

 

謹啓 時下 皆様におかれましてはご健勝にてご活躍の由、心からお慶び申し上げます。 

さて、先にご案内の通り「日本のロータリー100 周年を祝う会 記念式典・祝賀会」

は、緊急事態宣言が延長されましたこと諸々を鑑み、誠に遺憾ではございますが対面で

の開催を見送り、無観客による開催といたし、開催の模様を、当日（5 月 25 日）オン

ライン配信（YouTube）にて放映することといたしました。 

お時間がつかない場合もあるかとおもいますので、皆様のご都合に合わせてご視聴い

ただけるよう、録画した映像を一定期間ご視聴いただけます。 

日本のロータリー100 周年を祝い、振り返り、そして、これからのロータリーについ

て皆様と共に考える時間を共有出来れば幸いです。 

 また、お預かりしております登録料についてのお問合せをいただいております。こち

らに関しては、祝う会終了後、ご返金の手続きさせていただきます。誠に恐れ入ります

が 5 月末を目処にご返金先口座照会のご案内をお知らせさせていたきますので、もう

少々お時間を賜りたくお願い申し上げます。 

 末筆ながら、皆様方におかれましては、時節柄一層のご自愛を御祈念申し上げます。 

謹白 

記 

◇ご視聴について 

  動画は 2021 年 6 月 18 日（金）まで視聴可能です。 

      ＊後日となりますがＤＶＤのご用意も検討しております。 

日本のロータリー100 周年を祝う会 記念式典・祝賀会↓ 

2021 年 5 月 25 日（火） 開会 13：00  閉会 16：30（12：30 配信開始予定） 

YouTube URL https://youtu.be/n0S389tUijw 

 

◇ご返金について 

  皆様からお預かりしました登録料は、無観客開催への変更に伴いご返金の手続きを

させていただきます。詳細につきましては 5 月末までにご案内申し上げます。 

（恐縮ながら、100 周年式典の記念品代を除く 2 万円のご返金を検討させていただ

いております。） 

以上 

https://youtu.be/n0S389tUijw

